
                          
ZARZĄDZENIE NR 640/2009

                          PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
                          Z DNIA 27 MARCA 2009 R.

w sprawie przeznaczenia do oddania w użyczenie nieruchomości gruntowej stanowiącej 
własność Gminy Miejskiej Kraków położonej w jednostce ewidencyjnej Śródmieście.

           Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 13 ust. 1 i art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603 z późn. zm.)
zarządza się, co następuje:

§ 1

Postanawia się oddać w użyczenie na rzecz „Miechowianki” Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością od dnia 01.04.2009 r. do czasu wykonania inwestycji, jednak nie dłużej 
niż do 30.06.2009 r., część nieruchomości gruntowej, będącej własnością Gminy Miejskiej 
Kraków, objętej księgą wieczystą nr KR1P/00200288/9, stanowiącą działkę ewidencyjną nr 
131/52 o powierzchni 0,0859 ha, położoną w obrębie 21-Śródmieście przy ul. Strzelców, w 
celu realizacji zamierzenia inwestycyjnego, polegającego na zmianie dotychczasowego 
sposobu zagospodarowania i użytkowania części działki nr 131/52 poprzez powiększenie
terenu zieleni miejskiej oraz wykonanie remontu chodnika, zgodnie z załącznikiem 
graficznym do niniejszego zarządzenia, będącym jego integralną częścią.

§ 2

Traci moc zarządzenie nr 547/2009 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 18 marca     
2009 r. w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie aneksu do umowy dzierżawy obejmującej 
nieruchomość gruntową stanowiącą własność Gminy Miejskiej Kraków położoną przy ul. 
Strzelców.

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 4

          Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/ - /


